Amtsverbandschiessen 2023

Einzelwettkampf 25 Meter

Rang
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17
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21
22
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24
25
26
27
28
29
30
31
32

Schiitze

Klauenbosch Christian

Grob Fritz

Kayser Brenhard
Birrer Pirmin
Joss Paul
Badertscher Jana
Aregger Kurt
Ziegler Daniel
Birrer Corinne
Pfister Paul
Portmann Hans
Michelin Sergio
Romero Mario
Lindemann Sandro
Widmer Reto
Schellenberg Laila
Arnet lvin
Thalmann Marlis
Schiitz Armin
Wey René

Erni Roland
Bugmann Stefanie
Kriigel Andreas
Kurmann Richard
Joss Katja

Acklin Paul
Korner Johann
Felber Rolf
Achermann Josef
Zihlmann Niklaus
Urben Sonja
Kriigel Pierluigi

Punkte JG
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80
64
60
46

Kat.

1992 E
1959 V
1981 E
1984 E
1971 S
2004 U21
1962 V
1979 E
1988 E
1952 SV
1946 SV
1950 SV
1971 S
1972 S
1977 S
1980 E
2007 U17
1995 E
1982 E
1966 S
1972 S
2005 U21
1971 S
1991 E
2004 U21
1955 V
1942 SV
1946 SV
1955 V
1950 SV
1972 S
2011 v17

Waffe

RF / CF
RF / CF
RF / CF
RF / CF
oP
RF / CF
RF / CF
RF / CF
RF / CF
RF / CF
oP
RF / CF
oP
RF / CF
oP
oP
RF / CF
oP
oP
RF / CF
RF / CF
RF / CF
oP
oP
RF / CF
RF / CF
oP
RF / CF
oP
oP
oP
oP

Ausz.

KK
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KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK
KK

KK
KK

KK

Amtsschiitzenverband Willisau

Amtsverbandschiessen
Sektion
Zofingen SG
Altishofen Pistolenschltzen Wiggertal
Zofingen SG

Reiden Pistolen Schiitzenbund
Pistolenschiitzen Willisau

Zofingen SG

Reiden Pistolen Schiitzenbund

Reiden Pistolen Schiitzenbund

Reiden Pistolen Schiitzenbund
Altishofen Pistolenschltzen Wiggertal
Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal
Reiden Pistolen Schiitzenbund
Pistolenschiitzen Willisau

Reiden Pistolen Schiitzenbund
Pistolenschiitzen Willisau

Altishofen Pistolenschltzen Wiggertal
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschitzen Willisau

Altishofen Pistolenschltzen Wiggertal
Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau

Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau

Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Pistolenschiitzen Willisau



Amtsverbandschiessen 2023

Einzelwettkampf 50 Meter

Rang |Schitze

Birrer Corinne
Kayser Brenhard
Portmann Hans
Gut Hans
Kurmann Richard
Acklin Paul
Achermann Josef
Lindemann Sandro
Klauenbésch Christian
10 Joss Paul

11 Erni Roland

12 Birrer Pirmin

13 Korner Johann
14 Aregger Kurt

15 Thalmann Marlis
16 Michelin Sergio
17 Schellenberg Laila
18 Pfister Paul

19 Grob Fritz

20 Kriigel Andreas
21 Urben Sonja

22 Bugmann Stefanie
23 Schiitz Armin

24 Arnet lvin

25 Widmer Reto

26 Ziegler Daniel

27 Romero Mario

28 Sigrist Bruno

29 Joss Katja

30 Felber Rolf

31 Zihlmann Niklaus
32 Krugel Pierluigi
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Punkte JG

98
96
95
92
92
91
91
91
91
90
90
90
89
89
89
88
88
87
87
87
87
86
86
85
83
82
80
77
76
76
49
41

Kat.

1988 E
1981 E
1946 SV
1947 SV
1991 E
1955 V
1955 V
1972 S
1992 E
1971 S
1972 S
1984 E
1942 SV
1962 V
1995 E
1950 SV
1980 E
1952 SV
1959 V
1971 S
1972 S
2005 U21
1982 E
2007 U17
1977 S
1979 E
1971 S
1946 SV
2004 U21
1946 SV
1950 SV
2011 v17

Waffe

RF / CF
RF / CF
oP
oP
oP

OoP
RF / CF
RF / CF
OoP
FP
RF / CF
OoP
FP
OoP
FP
OoP
OoP
OoP
oP
OoP
FP
OoP
RF / CF
OoP
RF / CF
OoP
RF / CF
RF / CF
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OoP
OoP
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Amtsschiitzenverband Willisau
Amtsverbandschiessen

Sektion

Reiden Pistolen Schiitzenbund
Zofingen SG

Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal
Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Pistolenschiitzen Willisau

Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Pistolenschiitzen Willisau

Reiden Pistolen Schiitzenbund
Zofingen SG

Pistolenschiitzen Willisau

Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Reiden Pistolen Schiitzenbund
Pistolenschiitzen Willisau

Reiden Pistolen Schiitzenbund
Pistolenschiitzen Willisau

Reiden Pistolen Schiitzenbund
Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal
Altishofen Pistolenschltzen Wiggertal
Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal
Pistolenschiitzen Willisau

Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau

Reiden Pistolen Schiitzenbund
Pistolenschiitzen Willisau

Zofingen SG

Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau
Pistolenschiitzen Willisau



Amtsverbandschiessen 2023

ehsm  Amtsschitzenverband Willisau
b Amtsverbandschiessen

50 Meter Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal

Sektion

1 Portmann Hans 95 1946 SV oP KK Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal
2 Schellenberg Laila 88 1980 E oP KK Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal
3 Pfister Paul 87 1952 SV OoP KK Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal
4 Grob Fritz 87 1959V oP KK Altishofen Pistolenschiitzen Wiggertal




Amtsverbandschiessen 2023

ehsm  Amtsschitzenverband Willisau
b Amtsverbandschiessen

50 Meter Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal

Sektion

1 Gut Hans 92 1947 SV oP KK Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
2 Acklin Paul 91 1955V FP KK Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
3 Erni Roland 90 1972S FP KK Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
4 Urben Sonja 87 1972S oP KK Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal
5 Bugmann Stefanie 86 2005 U21 FP Pfaffnau Pistolenklub Pfaffnerntal




Amtsschiitzenverband Willisau

Amtsverbandschiessen 2023 | Anttsverbandschiessen

50 Meter Zofingen SG

1 Kayser Brenhard 96 1981 E RF/CF KK Zofingen SG
2 Klauenb6sch Christian 91 1992 E RF/CF KK Zofingen SG

3 Sigrist Bruno 77 1946 SV RF / CF Zofingen SG




Amtsverbandschiessen 2023

ehsm  Amtsschitzenverband Willisau
b Amtsverbandschiessen

50 Meter Reiden Pistolen Schiitzenbund

Sektion

1 Birrer Corinne 98 1988 E RF/CF KK Reiden Pistolen Schiitzenbund
2 Lindemann Sandro 91 1972 S RF/CF KK Reiden Pistolen Schitzenbund
3 Birrer Pirmin 90 1984 E RF/CF KK Reiden Pistolen Schiitzenbund
4 Aregger Kurt 89 1962V FP KK Reiden Pistolen Schiitzenbund
5 Michelin Sergio 88 1950 SV FP KK Reiden Pistolen Schiitzenbund
6 Ziegler Daniel 82 1979 E RF / CF Reiden Pistolen Schitzenbund




Amtsverbandschiessen 2023 AESCAEmaTia] Yoo

Amtsverbandschiessen
50 Meter Pistolenschitzen Willisau
Rang Schiitze Punkte JG Kat. Waffe |Ausz. | Sektion
1 Kurmann Richard 92 1991 E oP KK Pistolenschiitzen Willisau
2 Achermann Josef 91 1955V opP KK Pistolenschiitzen Willisau
3 Joss Paul 90 1971 S oP KK Pistolenschiitzen Willisau
4 Korner Johann 89 1942 sV opP KK Pistolenschiitzen Willisau
5 Thalmann Marlis 89 1995 E oP KK Pistolenschiitzen Willisau
6 Kriigel Andreas 87 1971S opP KK Pistolenschiitzen Willisau
7 Schiitz Armin 86 1982 E oP KK Pistolenschiitzen Willisau
8 Arnet lvin 85 2007 uU17 RF/CF KK Pistolenschutzen Willisau
9 Widmer Reto 83 1977 S oP KK Pistolenschiitzen Willisau
10 Romero Mario 80 1971S op Pistolenschiitzen Willisau
11 Joss Katja 76 2004 U21 RF / CF Pistolenschitzen Willisau
12 Felber Rolf 76 1946 SV RF / CF Pistolenschutzen Willisau
13 Zihlmann Niklaus 49 1950 SV opP Pistolenschiitzen Willisau

14 Kriigel Pierluigi 41 2011 U17 opP Pistolenschiitzen Willisau



. ehsm  Amtsschitzenverband Willisau
Amtsverbandschiessen 2023 'ﬁ Amisverbandschisssen

50m Vereinskonkurrenz

Teilnehmerzahl

Mindestzahl erreicht
Zahlende Pflichtresultate
Summe Pflichtresultate
Summe Nichtpflichtresultate
2% der Nichtpflichtresultate
Summe Sektion

Resultat Sektion

1 Reiden Pistolen Schiitzenbu 6 Ja 5 456 82 1.640 457.640 91.528
2 Pistolenschiitzen Willisau 14 Ja 7 624 490 9.800 633.800 90.543
3 Pfaffnau Pistolenklub Pfaffr 5 Ja 5 446 0 0.000 446.000  89.200

Zofingen SG 3 Nein --- --- --- - --- -

Altishofen Pistolenschiitzen 4 Nein - - - - - -



